2014 年 4 月 23 日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、マンシ

ョン専有部のリフォーム事業を強化することを目的に、リフォームブランド【Re:clasy（リクラシー）】

を立ち上げ、リフォーム情報サイトをオープンいたしますのでお知らせいたします。

リフォームブランド【Re:clasy（リクラシー）】は、「マンションリフォームをもっと楽しく、もっと身

近に。」をコンセプトに、リフォームを通して、お客様にいつもの暮らしをより一層「理想の暮らし」に

していただきたいという願いが込められています。

当社のリフォームブランドの立ち上げを機に、お客様からのご相談窓口として、リフォーム情報サイ

トを設立。2014 年 5 月 1 日よりプレオープン、6 月 2 日よりグランドオープンをし、本格稼動いたしま

す。リフォームイベントなどの最新情報をお伝えするとともに、マンションリフォームで気をつけたい

ポイントや豊富な実績の中から選りすぐりのリフォーム事例を掲載し、お客様に「理想の暮らし」を思

い描いていただけるようなサイトです。

今後も管理会社ならではの強みを活かし、お客様に安心してリフォームを楽しんでいただけるよう、

より一層、リフォーム提案や施工品質の向上に努めてまいります。

 ※画像はイメージです。

■5/1～オープニングキャンペーン実施中。 是非ご覧ください。

ＵＲＬ：http://reclasy.jp
以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：川嶋・関根

“マンション専有部のリフォーム事業を強化”
リフォームブランド【Re:clasy （リクラシー）】立ち上げ

■リフォームのご相談はこちらまで■

コールセンター アイフロント２４
TEL 0120-987-550